



# VARSTU VALLA INFOLEHT

September 2014 – 9 (142)

## Volikogus

16. septembril toimunud volikogu istungil kinnitati Varstu lasteaia arengukava aastani 2020 ja vastavalt esitatud ettepanekutele muudatused Varstu valla arengukavas. Taotleti Krabi külas Mõisapargi, Mutemetsa külas Pärna ja Pilpas Veski järve 10 teenindamiseks vajalik maa munitsipaalomandisse. Otsustati toetada rahaliselt eakate klubi Hõbehall, kellel tuleb 17. oktoobril 30. juubel. Infoks teatati, et Varstu koolis hakkab soovijatele tegutsema tennisering. Avapäeval osales Võru Tenniseklubi president ja edaspidi on külla oodata tennisekuulsus Jürgen Zopp, kelle vanavanemad elavad Varstus ja Varstu kooli vilistlane Eva Kauksi, kes on Tartu Tennisehalli direktor. Vallavanem tutvustas korraldatud jäätmeveole üleminekut.

**22.septembrist** on Varstu kultuurikeskuses avatud **Markus Kasemaa** tööde näitus.

**17. oktoobril** kell 15.00 Varstu Kultuurikeskuses eakate päev ja „Hõbehall“ **30. juubel.**

**26. novembril kell 10.00** Võru kultuurimajas Kannel **mobiilne nõustamispäev teemal**

**TÖÖVÕIMEREFORM.** Tasuta üritusel esinevad Sotsiaalkindlustusamet, Maksu- ja Tolliamet, Eesti Töötukassa.

## Krabi koolis käis külas Mihkel Raud

Krabi kooli esimene koolinädal sel aastal lõppes väga tähtsa sündmusega. Nimelt külastas meid tele- ja muusikamees Mihkel Raud. Kahtlemata oli see meie jaoks erakordne sündmus. Peaaegu sama eriline nagu Eesti jaoks Ameerika Ühendriikide presidendi Barack Obama külastäik. On ütlemata inspireeriv isiklikult kohtuda ja jutustada inimesega, kes telekraanil tundub üheaegu selline karm ja kauge, väga terav ja otsekohene. Temaga ühes ruumis viibides aga on vahetult hoomatav tohutu elukogemus ja tarkus, soojus ja mõistmine. Küsimusi oli palju, kõigil oli väga huvitav, õpilastel ja õpetajatel. Tundus, nagu oleksime vanad sõbrad.

Täna oleme oma erakooli loomisega väga keerulises seisus, vajame abi, mis kusagil kindlasti olemas on. Oleme tänulikud inimestele, kes võtavad vaevaks meid tundma õppida, et meile tuge pakkuda või leida inimesi, kes seda tahavad ja suudavad. Täna saame öelda - aitäh, Mihkel Raud!

Läksime kõik nädalavahetusele kogemuse võrra rikkamana ja rõõmsa meelega- meid on taas märgatud!

Koolijuhataja Ale Sprenk

## Ettemakstud jäätmekoti teenus

Varstu valla jäätmevedaja pakub oma klientidele, kelle kinnistule juurdepääs on seoses kehvide teoludega raskendatud või võimatu, lahendust ettemakstud jäätmekotiteenus näol. Korraga müüakse kliendile aasta tühjenduskordade arv jäätmekotte. Ettemakstud jäätmekoti kasutajad sõlmivad AS-ga Eesti Keskkonnateenused tavapärase jäätmeveoteenus osutamise lepingu lisa, milles märgitakse konteineri liigiks ettemakstud jäätmekott, lepitakse kokku kottide arv, üleandmise koht ja veograafik. Jäätmevaldaja viib ettemakstud jäätmekoti lepingusse märgitud üleandmiskohta. Jäätmekoti üleandmiseks tuleks jäätmevaldajal kotile kirjutada oma lepingu number või kinnistu nimi.

Tegu on 140-liitrise punast värvi kotiga, mis on märgistatud vastavate kirjadega. Erinevus tavalise jäätmekoti lepinguga võrreldes seisneb selles, teenuse hind sisaldab nii jäätmeveo kui ka koti hinda. Teenuse eest tasutakse ette, mistõttu arvet enam ei tule. Ühe ettemakstud koti hind koos käibemaksuga on 0,32 € + 0,48 € veohind konkreetses piirkonnas.

**Kotte saab edaspidi välja osta ka Varstu vallamajast.**

## Teenused

**Massaažiteenus** - Varstu Kultuurikeskuses esmaspäeviti kella 10.00-st *või* kokkuleppel tel. **51997239**.

**Juuksur** - Mõniste sotsiaalmajas teisipäeviti **ettetellimisel** tel. **5303 0699** – Kristi.

**Küünetehnik** - Mõniste sotsiaalmajas, aeg kokku leppida tel. **5694 4397**.

